Приложение №2 к приказу №155-под от 09.04.2020г.

Директору МОУ «КСОШ №8»

Королевой Е.А.

родителя (законного представителя)

_______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

_______________________________________

              (телефон для связи)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть вопрос получения сухого (продовольственного) пайка

на моего ребенка ______________________________________________________,

обучающегося ____ «__»  класса, так как наша семья  находится в трудной

жизненной ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19).

Обоснование трудной жизненной ситуации: ___________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Прошу выдать сухой (продовольственный) паек за период  с  _________________

до окончания особого режима обучения.

   _____________________                                    ___________________________________________

дата                                                                                личная роспись, расшифровка

Решение образовательной организации

Удовлетворить  с _____________

Не удовлетворить.

Основание решения:  Протокол №_____ от __________

Приказ №_____ от __________

Директор МОУ «КСОШ №8»      ____________ Е.А.Королева